АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ИГРИМ

Березовского района

Ханты - Мансийского автономного округа - Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от "20" июня  2016 г.

№98
г.п. Игрим

 О внесении изменений в постановление администрации городского поселения Игрим от 31.12.2013 года  № 92 Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги  «Предоставление жилых помещений по договорам социального найма из муниципального жилищного фонда» и признании  утратившими силу Постановлений  администрации городского поселения Игрим №69 от 12.12.2012года, №32 от 06.08.2013года

 В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ  "Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг" администрация городского поселения Игрим

Постановляет:

1. Внести в постановление администрации городского поселения Игрим от 31.12.2013 года № 92 «Об утверждении административного регламента  предоставления муниципальной  услуги «Предоставление жилых помещений по договорам социального найма из муниципального жилищного фонда» и признании  утратившими  силу Постановлений  администрации городского поселения Игрим №69 от 12.12.2012года, №32 от 06.08.2013года

 следующие изменения:

в приложении к  постановлению:

Пункт 2.6.1 статьи II  изменить и  изложить в следующей редакции:
 «2.6.1.  Документы, указанные в подпунктах 2 – 4, 6, 8– 10,  12    пункта 2.6 настоящего административного регламента, представляются заявителем в отдел по учету, распределению жилья и социальным вопросам администрации городского поселения Игрим   самостоятельно .»

Пункт 2.6.2 статьи II изменить и изложить в следующей редакции:
 «2.6.2. Документы, прилагаемые к заявлению для предоставления муниципальной услуги, указанные в  подпунктах  5,7,11 пункта 2.6  настоящего административного регламента предоставляются заявителем по собственной инициативе. При их не предоставлении заявителем , отдел    по учету, распределению жилья и социальным вопросам администрации городского поселения Игрим  запрашивает недостающие документы (информацию), необходимые в целях предоставления муниципальной услуги, в соответствующих государственных органах, органах местного самоуправления, организациях, участвующих в предоставлении муниципальной услуги, в рамках системы межведомственного взаимодействия».

2. Обнародовать настоящее Постановление и обеспечить его размещение на официальном сайте муниципального образования    городское  поселение Игрим  в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу:  www.admigrim.ru

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования.

И.о.главы городского

поселения Игрим

С.А.Храмиков